
Národní

n r Rozvojová

J
Banka

DODATEK č. 1

K DOHODĚ o DÍLČÍM PLNĚNÍ

Dnešního dne následující smluvní strany:

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem: Přemyslovská 2845/43, Žižkov 130 00, Praha 3

zastoupena: Pavlem Křivonožkou, MBA, členem představenstva, a

Ing. Pavlem Fialou, členem představenstva

|ČO: 44848943

DIČ: CZ699005898

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. B1329

(dále jen „Objednatel&quot;)

a

PORSENNA o.p.s.

se sídlem: Bystřická 522/2, 140 O0 Praha 4

zastoupen: lng. Miroslavem Šafaříkem, PhD, ředitelem

IČO: 27172392

DIČ: CZ27172392

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. 0344

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(Objednatel a Dodavatel dále společně rovněžjenjako „Smluvní strany&quot;)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „ObčZ&quot;) a Rámcovou dohodu na zajištění poskytování poradenství
v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) tento

Dodatek č. 1 k dohodě o dílčím plnění

(dále jen „Dodatek&quot;)



Národní

n Rozvojová

J
Banka

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 27. 08. 2021 Rámcovou dohodu na zajištění

poskytování poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)

(dále jen „Rámcová dohoda&quot;).

1.2 Objednatel a Dodavatel uzavřeli na základě Rámcové dohody dne 12. 10. 2022 Dohodu

o dílčím plnění MlNlTENDR č. 22 - Město Orlová (dále jen „Dohoda&quot;), kterou se

Dodavatel zavázal poskytnout plnění dle přílohy č. 1 Dohody, a to pro klienta:

Město Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně

učo: 00297577

1.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že Poradce poskytne slevu z ceny v části Dílčího plnění

„Zpracování vstupní analýzy vhodnosti využití metody EPC&quot;, spočívající ve snížení ceny za

počet MD za tuto část Dílčího plnění o celkem 204 020,- Kč bez DPH (resp. 246 864 Kč

včetně DPH);

1.4 Změna sjednaná tímto Dodatkem není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 3

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Il. ZMĚNA DOHODY

2.1 V odstavci 3.1. Článku ||| Dohody se mění cena za část Dílčího plnění „Zpracování

vstupní analýzy vhodnosti využití metody EPC&quot; následovně:

1) Cena za počet MD v rámci této části Dílčího plnění v Kč bez DPH se snižuje

z částky 599 200,- Kč bez DPH na částku 395 180,- Kč bez DPH

2) Cena za počet MD v rámci této části Dílčího plnění v Kč včetně DPH se

snižuje z částky 725 032,- Kč včetně DPH na částku 478 168,- Kč včetně

DPH.

m. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 V ostatním zůstává Dohoda beze změn.

3.2 Dodatek Dohody nabývá platností dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami

aúčinnosti uveřejněním vregistru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru

smluv zajistí Objednatel.



Národní

n r Rozvojová

J
Banka

Praha dne dle elektronického podpisu

za objednatele

Národní rozvojová banka, a.s.

Pavel Křivonožka, MBA

člen představenstva

(podepsáno elektronicky)
Digitálně podepsáno Pavel Křivonožka

XXXXX

XXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXX

XXX XXXXXXX

za objednatele

Národní rozvojová banka, a.s.

Ing. Pavel Fiala člen představenstva

(podepsáno elektronicky)

X
X

X
XXX

XXXX XXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X
XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXX X XX X XXX XXXXXXXXX

XXXXXXX X X X

XXXXX XXXX X XX XX XXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XX XX

XXXX

Praha dne dle elektronického podpisu

za Dodavatele

PORSEN NA O.p.S.

lng. Miroslavem Šafaříkem, Ph.D.

ředitel

(podepsáno elektronicky)

XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XX

XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX


